KosmuecTBO MeCT /IUIsl MpHeMa Ha 00y4YeHHe M0 Pa3IMYHbIM YCJIOBHAM MOCTYIJIEHHSI: B PAMKAX KOHTPOJbHBIX HU(P (¢ yKa3aHHEeM KBOTDI
1eJIEBOro nmpuemMa)

KoaudecTBO MecCT AJs npuemMa ﬁaKaJIaBpI/IaT

HanpaB JICHMUSI 110 OYHOM opme 10 3a09HOU (hopme
KonTponsHbie nudpel mpuemMa rpaxaa, ITo KonTpoasHbie nudpel npuema ITo
IOAT'0TOBKH 00yyJaroIuxcs 3a cueT O IKETHBIX JIOTOBOPY rpakJiaH, 00y4aroluxcs 3a CUeT JIOTOBOPY
ACCUTHOBaHUH (hesiepalibHOTO Or0KeTa OIOIKETHBIX ACCUTHOBAHUM
denepanrpbHOTO OOHKETA
BCETO W3 HUX | W3 HUX | W3 HHUX BCETO | W3 HUX | U3 HUX | W3 HHUX
o o 10 KBOTE 10 o 10 KBOTE
obmeMy | oco0oil | 1eneBoro obmeMy | ocoboii | 1eneBoro
KOHKYPCY | KBOTE npuema KOHKYpCY | KBOTE€ | HpuUeMa
44.03.05. Ilexaroruyeckoe 428 298 44 86 140 105 72 12 21 150
o0pa3oBaHue (¢ IByMsl
npopuIsiIMU NOATOTOBKH):
Maremaruka u MabopmaTrka 26 18 3 5 20 30 21 3 6 20
®usnka u Madopmaruka 26 18 3 5 20
Texnonornyeckoe 27 18 3 6 20
o0Opa3oBaHue U
NupopmanvonHsie
TEXHOJIOTUHU
dusnueckas KyJabTypa u 26 18 3 5 25 25 17 3 5 50
besonacHocTs
KHU3HEACATSIbHOCTH
dusnyeckas KyJIbTypa U 25 17 3 5 25
JononHuTensHoe
oOpa3oBaHue (CIOPTHBHAS
MTOATOTOBKA)
Pycckuii s3b1k 1 JIuTeparypa 74 52 7 15 70 25 17 3 5 50
Hctopus u Ilpaso 24 17 2 5 30 25 17 3 5 30
HcTopust u OO11ecTBO3HAHKE 24 17 2 5 25
HcTtopust 1 AHrauiickuit 24 17 2 5 25
WHoCTpaHHBIN SA3BIK U 74 52 7 15 90
WNHOCTpaHHBIN A3BbIK
(AHrAMICKUN SA3bIK U
Hewmenkuit 5361k, Hemernkuii




SI3BIK 1 AHTJIUMCKUM S3BIK,
@paHLy3CKUN A3BIK U
AHTJTITMICKHN SI3bIK)

JlomkoIpHOE 00pa3oBaHUE U
JononHurensHoe
oOpaszoBaHHe

26

18

20

HawansHoe oOpazoBanue u
JomnonauTtenbHOE
o0Opa3oBaHme

26

18

25

HauansHoe oOpa3oBanue u
WMHOCTpaHHBIN SI3bIK

26

18

25

44.03.01 ITexarornyeckoe
o0pa3oBaHmue:

100

74

150

duzuyeckas KyJIbTypa

25

19

20

AHTITUUCKUH A3BIK

15

11

20

HauansHoe ob6pazoBanue

30

22

30

Z[OI_HKOJ'ILHOG 06p8.30BaHI/IC

30

22

WwWIN|W

GOl1OoT N |[W

30

Pycckas dhunonorus

50

44.03.02 IIcuxojoro-
nejaaroru4yeckoe
oOpa3oBaHue:
IIcuxonorus
o0pa3oBaHus

28

22

25

30

44.03.03 CnenuajabHoe
(nedexTosiornyeckoe)
o0pa3oBaHue

28

22

25

30

22

80

Jloronenus

28

22

25

60

JlomkobHast
ne(heKTOJIOTHsI

30

22

20

01.03.04 IMpuxkaagnas
MaTeMaTHKa:
MaremaTtudeckoe
MO/JeJMPOBaHMeE U
00padoTKa JaHHBIX

14

12

20

09.03.03 IIpukiaanas
HHpopmaTuka:
IIpuxiaagnas uapopmaruka
B 00pa30BaHUM

25

19

25




49.03.01 ®Puznueckasn
KYJbTypa: OU3KyJIbTYPHO-
CIIOPTHBHOE 00pa30BaHue

17

13

30

45.03.02 JINHTrBUCTHKA:

MexKynpTypHas

KOMMYHUKaA B

POCCUNCKO-KUTANCKOM
o0pa3oBaTebHOM
MIPOCTPAHCTBE

60

IIepeBon u

IICPCBOJOBCACHHC

90

51.03.02 Hapoauas
Xy/J10:KeCTBEeHHAsl KyJIbTypa:
MeHeaKMeHT U MAPKETUHT
B cepe HapoaHOI
KYJbTYPbI

18

30

43.03.02 Typusm:

20

16

60

TexHonorus u opranu3aus
9KCKYPCHOHHBIX YCIYT

20

16

60

I'un-nepeBoguuk B chepe
TYPUHAYCTPUH

50

37.03.01 IIcuxosorus

45

Hroro:

540

386

55

99

315

273

193

30

50

470




KoauuecTBO MecT 11 nmpueMa CrmequaJImTeT

Hanpasnenne noarotoBku

KonTtponpsHbie iudpsl mpuemMa rpaxaaH, 00yJaronmuxcs 3a c4eT
OI0JKETHBIX ACCUTHOBAHMH (hefiepaIbHOT0 O KETa

ITo norosopy

110 O9HOM hopme

BCCTO N3 HUX I1I0 N3 HUX I10 N3 HUX
o0ImEeMy 0c000ii KBOTE 10 KBOTE IIEJIEBOTO
KOHKYPCY nprueMa
44.05.01 Ileparoruka u 12 10 1 1 20

NCHUXO0JIOI'UA J€BHAHTHOI'O

noseaenus: Ilcuxosoro-

neAaroru4eckKoe CoOnpoBoKACHHE
AeTeil ¥ MOAPOCTKOB IPYNIIbI

pHCKa
KouungecTBO MecT JJIA MpueMa Mmarucrparypa
Hanpasnenue 1o 04HOM hopMe BCero 110 OYHO-3204HOI Qopme 10 3a04HOM hopme
MOJITOTOBKH BCEro | W3 HUX W3 HUX ITo BCEIr0 | W3 HUX W3 HUX ITo BCEr0 | W3 HUX W3 HAX ITo
1o 10 KBOTE | IOTOBOPY 1o 10 KBOTE€ | IOTOBOPY 1o 10 KBOTE | IOTOBOPY
o01IeMy | 1eJIEBOTO o01eMy | 1eJIeBOro o01eMy | 1eJIeBOro
KOHKYpCY | IpuemMa KOHKYpCY | IpuemMa KOHKYpCY | TpuemMa

44.04.01 136 109 27 130 12 2 140 111 28 250
Ilexarorunyeckoe
o0pa3oBaHue
duzuko- 20 16 4 20
aCTPOHOMHUYECKOE
o0Opa3zoBaHue
WNudopmannonHsle 20 16 4 30
TEXHOJIOTHU B (PU3UKO-
MaTeMaTU4eCKOM
00pa3oBaHUH
OU3KyIBTYPHO- 25 20 5 30 23 19 4 70
yIpaBiieHYecKast
JeSITEIbHOCTh
Pycckwii s3bIK KaK 20 16 4 30
MHOCTPAHHBIN B
MTOJTMITHHYECKOM U
MOJIMKYJIBTYPHOM




MIPOCTPAHCTBE

[TonukynbTypHOE
oOpa3oBaHUeE B
MHOTOHAIIMOHAIBHOM
couuyme

23

19

20

LenTpasbHo-
A3MATCKUI PETHUOH:
UCTOpHS, KYJIBTYpa,
o0Opa3oBaTenpHOe
IPOCTPAHCTBO

22

18

20

TexHonorun
MIPOCKTUPOBAHUS U
peanu3anuu mnpoiecca
o0yudeHus COlUaIbHO-
YKOHOMHYECKHUX
JUACIHUATUIMH

20

16

30

MexkynbTypHas
KOMMYHHMKAIUS U
VHHOBAIIMOHHAs
JIMHIBOJU/IAKTHKA

15

12

30

VYnpasnenue
JOLTKOJIBHBIM H
JOIIOJIHUTCIIbHBIM
o0pa3oBaHHEM

23

18

20

VYnpasnenue
JIOLITKOJIbHBIM
o0pa3zoBaHHEM

22

16

30

VYnpasnenue
KaueCTBOM
HayaJibHOTO
o0pa3oBaHMsI

23

18

20

VYnpasnenue
CHUCTEMaMHU
JOTIOJTHUTEIBHOTO
o0pa3zoBaHMs

20

16

30




44.04.03
CnenuajanHoe
(nedexTosiorNUECKOE)
o0pa3oBaHue
Jloromeanueckoe
COMPOBOXKICHHE JIUII C
OTpaHUYCHHBIMHU
BO3MOXKHOCTSIMU
3JI0POBBS

22

18

45

44.04.02 IlcuxoJioro-
nejaroruieckoe
o0pa3oBaHue

25

20

12

10

30

25

20

40

IIcuxomoro-
rejarornaeckas
0e30I1acHOCTh B
COLIMAJIBHOM
B3aNMOICHCTBUHU

12

10

30

IIcuxomoruueckoe
KOHCYJILTHUPOBAHUC

25

20

25

25

20

40

45.04.02
JIMHrBHCTHKA
IIepeBonoBenenue u
MEXKYJIbTypHAast
KOMMYHHUKaIUs

14

20

49.04.01 ®dusznueckan
KYJbTypa

Teopust U TEXHOTOTHH
CIIOPTUBHOMU

MO OTOBKH

120

43.04.02 Typusm
VYnpasnenue
TYPUCTCKUMHU
OpraHu3alusIMu

30

09.04.03
puxaagnas
HH(popmaTHKa:
Nudopmaunonnbie
CHCTEMBI H
TEXHOJIOTHH

30




Hrtoro

183

151

32

205

12

10

30

193

37




